
 

ХХІV позачергова сесія VIII скликання
РІШЕННЯ № 615
від 27 серпня 2024 року

м. Львів

Про призначення директора комунального 
закладу Львівської обласної ради 
«Спеціальна адміністрація регіонального 
ландшафтного парку “Стільське Горбогір’я”»

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статті 21 Кодексу законів про працю 
України; керуючись Законом України «Про природно-заповідний фонд 
України»; враховуючи рішення обласної ради від 16 лютого 2016 року № 73  
«Про затвердження Положення про порядок проведення конкурсу та 
призначення керівників закладів», лист Міністерства захисту довкілля та 
природних ресурсів України від 8 квітня 2024 року № 25/2-11/4603-24, протокол 
№ 2 від 13 листопада 2023 року засідання конкурсної комісії з проведення 
конкурсного відбору кандидата на посаду директора комунального закладу 
Львівської обласної ради «Спеціальна адміністрація регіонального 
ландшафтного парку “Стільське Горбогір’я”», обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Призначити Жилу Андрія Сергійовича директором комунального закладу 
Львівської обласної ради «Спеціальна адміністрація регіонального 
ландшафтного парку “Стільське Горбогір’я”».

2. Управлінню майном спільної власності Львівської обласної ради укласти 
контракт з Жилою Андрієм Сергійовичем.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови обласної 
ради.

Заступник голови                                                                      Юрій ХОЛОД


